ДИРЕКТОРУ Частного  учреждения
                                                                                    профессионального образования
«АннИ»
                                                                                                   КУДРЯВЦЕВОЙ АННЕ ВАЛЕРЬЕВНЕ

                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ - АНКЕТА

Прошу принять меня на курсы водителей транспортных средств категории «В».

О себе сообщаю следующие сведения:

   1.Фамилия______________________Имя_________________ Отчество_________________
                                                                                                           (если имеется)

2.Число, месяц, год рождения

3.Место рождения (по паспорту)

4.Паспорт: серия______ номер___________ кем выдан________________________________________

_________________________ дата выдачи «___»___  ________. Код подразделения ___________

5.Прописка по паспорту____________________________________________________________________

6.Фактически проживаю___________________________________________________________________

7.Образование (подчеркнуть): начальное, н/среднее, среднее, средне-специальное, высшее

    специальность (если имеется)____________________________________

8.Место работы (учёбы)_____________________________ должность____________________________

9.СНИЛС (номер)

10.Доп.номер тел( если есть)_______________________ Рабочий тел._____________________

Номер телефона родителя (для несовершеннолетних) _______________________

11.     Из каких источников узнали о нашей школе (подчеркнуть)

             интернет, радио, группа в VK,  Сайт, личное посещение школы, знакомые, выпускники

  С условиями обучения ознакомлен и и поведения ознакомлен(а). Мне известно, что повторная сдача
практического экзамена в ГИБДД, дополнительные часы вождения оплачивается отдельно. Я
согласен(а) на обработку персональных данных. Настоящим        во      исполнение      требований
Федерального       закона       "О    персональных       данных"       от    27.07.2006    N    152-ФЗ   даю свое
письменное согласие ЧУПО «АннИ», на обработку моих персональных данных в целях проведения моего
обучения. Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных. Порядок отзыва
согласия на обработку персональных данных мне известен.

______________________ /________________/  « _____» ___________ 202___
            (Ф.И.О)                                                             (подпись)

     С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, с правами и обязанности обучающихся ознакомлен. Я предупрежден(а),
об ответственности о сообщении неверных, ошибочных сведений

______________________ /________________/  « _____» ___________ 202___
            (Ф.И.О)                                                           (подпись)

Номер телефона для СМС оповещения

8

           Согласен на информирование по СМС

                                ____________ подпись

garantf1://12048567.0/

		2023-05-11T13:45:56+0300
	ЧУ ПО "АННИ"